ARG.7011:2:2022 Dukla, dnia 27 kwietnia 2022r.

Wedlug rozdzielnika

Nazwa zaméwienia: Wymiana pokrycia dachowego na budynku Rynek 17 w Dukli — dz.
nr 153/3

1) Czy rabek stalowy bratex savoy o grubosci blachy 0,5 mm w kolorze 7016 moze byé uzyty
do wyceny (szer. rabka 0,484m)

Odpowiedz: wskazany system dachowy zatrzaskowy moze zosta¢ wykorzystany przy
wymianie pokrycia dachowego, jednak o odcieniu zblizonym do koloru RAL 7037.

2) Rabek ma by¢ w macie czy potysku?

OdpowiedZz: przy wymianie pokrycia dachowego ma zosta¢ zastosowana blacha
dachowa w macie.

3) System rynnowy lezacy stalowy w kolorze 7016 mat nie wystepuje w standardzie (problem
dopasowania koloréw rynien do hakéw i reszty) - jest tylko polysk

Odpowiedz: rynny dachowe polokragle lezace maja zosta¢ wykonane w kolorze
zblizonym do koloru blachy wykorzystanej do pokrycia dachu, dopuszcza sie polysk.

4) Prosze podac ilosci lejéw spustowych

Odpowiedz: wystepuje szes¢ lejow spustowych, rynny lezace nalezy dopasowaé do
istniejacych rur spustowych pionowych, ktore nie bedg wymieniane.

5) prosze podac ilos¢ kolan
Odpowiedz: jw.

6) Prosze poda¢ ilos¢ mb rury oraz jej srednice
Odpowiedz: nie dotyczy.

7) rynna lezaca wymaga dylatacji przy dtuzszych ciagach niz 10 metrow jezeli takie wystepuja
to prosz¢ poda¢ ile

Odpowiedz: wedlug technologii wykonania, wyceni¢ 5 dylatacji.
8) Haki majg by¢ ze wspornikami czy zwykle? oraz jakiej grubosci?

Odpowiedz: w zaleznosci od technologii wykonania, ze wspornikiem o grubosci min.
5 mm, bez wspornika o grubosci min. 6 mm

9) proponuj¢ uzy¢ przed rynng bariery $niegowej w celu zabezpieczenia rynny mechanicznie.

Odpowiedz: w ramach zamowienia nie sg przewidziane bariery $niegowe.



10) Czy pod blach¢ ma by¢ uzyta membrana z oplotem, sama membrana, czy blacha ma by¢
bezposrednio na deskowaniu?

Odpowiedz: blacha ma zosta¢ potozona bezposrednio na deskowaniu.

11) czy mozna polgczy¢ rynne w polysku z blachg na rabek w macie?

Odpowiedz: dopuszcza sig.
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